ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92, tikgel@bk.ru

РЕШЕНИЕ

от 30 июля 2019 года                                                                               № 112/835

О назначении членов территориальной избирательной комиссии

Геленджикская с правом решающего голоса, назначенных в состав

территориальной избирательной комиссии Геленджикская по

предложению политических партий ответственными за работу со

средствами видеофиксации на повторных выборах депутатов Думы

муниципального образования город-курорт Геленджик по

многомандатным избирательным округам № 4, № 17, назначенных на

8 сентября 2019 года

На основании пункта 3.5. Порядок применения отдельных технологий

видеофиксации, при проведении на территории муниципального образования

город-курорт Геленджик повторных выборов депутатов Думы

муниципального образования город-курорт Геленджик по многомандатным

избирательным округам № 4, № 17, утвержденного решением

территориальной избирательной комиссии Геленджикская от 12 июля

2019 года № 107/808, территориальная избирательная комиссия

Геленджикская РЕШИЛА:

1. Назначить ответственными за работу со средствами видеофиксации

нижепоименованных членов территориальной избирательной комиссии

Геленджикская с правом решающего голоса, назначенных в состав

территориальной избирательной комиссии Геленджикская по предложению

политических партий:

1.Антропова Вячеслава Николаевича,

2.Женило Людмилу Ивановну.

2

2. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения

на секретаря территориальной избирательной комиссии Гримберг А.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                  И.В. Гребеник

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                 А.А. Гримберг